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Informationen und Daten entnehmen Sie bitte der Technischen Dokumentation. Es gelten die Allgemeinen
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»Auszug aus dem Online-Katalog

MCR-3-Wege-Trennverstarker, mit konfigurierbarem
Ein-/Ausgang, zur galvanischen Trennung von
Analogsignalen, mit GL-Approbation, unkonfiguriert

Abbildung zeigt die Variante MCR-C-UI-UI-DCI

Artikelnummer 2810939
Artikelbezeichnung MCR-C-UI-UI-DCI-NC
EAN 4017918118303

VPE 1 Stuck

Zolltarif 85389091
Katalogseitenangabe Seite 264 (IF-2005)

kTechnische Daten

Phoenix Contact GmbH & Co. KG Seite 1/6
http://www.phoenixcontact.com 28.01.2005



MCR-C-UI-UI-DCI-NC

0T ORERTEOT O

Eingangsdaten
Konfigurierbar/Programmierbar
Eingangssignal Spannung

max. Eingangsspannung

max. Eingangsstrom
Eingangswiderstand Spannungseingang
Eingangswiderstand Stromeingang

ja, unkonfiguriert

0V ... 10 V (andere Einstellung bei Bestellung angeben)
30V

50 mA

1 MOhm

50 Ohm

Ausgangsdaten
Konfigurierbar/Programmierbar
Ausgangssignal Spannung

max. Ausgangsspannung

max. Ausgangsstrom
Birde/Ausgangslast Spannungausgang
Birde/Ausgangslast Stromausgang

ja, unkonfiguriert

0V ... 10V (andere Einstellung bei Bestellung angeben)
15V

30 mA

>= 10 kOhm

<= 500 Ohm

Versorgung
Versorgungsspannungsbereich
Stromaufnahme maximal

18vDC..30VDC
< 30 mA (ohne Last)

Anschlussdaten

Anschlussart

Leiterquerschnitt starr min
Leiterquerschnitt starr max
Leiterquerschnitt flexibel min
Leiterquerschnitt flexibel max
Leiterquerschnitt AWG/kcmil min
Leiterquerschnitt AWG/kemil max
Abisolierlange
Schraubengewinde

steckbare Schraubklemme COMBICON
0,2 mm2

2,5 mmz2

0,2 mm?2

2,5 mmz2

24

14

8 mm

M3
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Allgemeine Daten

Anzahl der Kanéale

Lange

Breite

Hohe

Ubertragungsfehler maximal
Temperaturkoeffizient maximal (/K)
Grenzfrequenz (3 dB)

Abgleich Zero

Abgleich Span

Sprungantwort (10-90%)

GRP Prifspannung

Prufspannung Eingang/Ausgang
Prufspannung Eingang/Versorgung
Prufspannung Ausgang/Versorgung
Schutzbeschaltung
Umgebungstemperatur (Betrieb)
Elektromagnetische Vertraglichkeit
Farbe

Material Gehduse

Einbaulage

1

99 mm

17,5 mm

114,5 mm

0,1 % (vom Endwert)
0,0075 %

30 Hz

+-2 %

+-2 %

11 ms

1,5 kV AC (50 Hz, 1 min)
1,5kV AC

1kV AC

1kV AC
Transientenschutz
-20°C..65°C

CE Konform

grin

Polyamid PA unverstarkt
beliebig
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»Zeichnungen

Applikationszeichnung

MalRzeichnung
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rAdresse

Phoenix Contact GmbH & Co. KG
Flachsmarktstr. 8

32825 Blomberg

Germany

Tel +49 5235 3 00

Fax +49 5235 3 1200
http://www.phoenixcontact.com

Phoenix Contact
Technische Anderungen vorbehalten
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